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東京都葛飾福祉工場  文京区防災用品あっせん係 行   　 03-3608-5200
あっせん価格（税込）本体価格 金　額数 量

住　所

お届け先 ご自宅　　・　　勤務先 ※発送は文京区内に限らせていただきます。
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ポータブル電源〈BN-RF510〉
ポータブル電源用ソーラーパネル〈BH-SV100〉
ガスパワー発電機〈エネポ EU9iGB〉
カセットガスボンベ（3本入）×2セット
さすだけ充電ラジオライト3
マルチポータブルチャージャー
サニタクリーン・簡単トイレ 20枚入
サニタクリーン・洋式便器用セットⅡ
サニタクリーン・ポータブル
マグニチュード（ML35）
マグニチュード（ML50）
マグニチュード（ML80）
マグニチュード（ML110）
家具転倒防止板〈ふんばる君〉
転倒防止ベルト〈ビヨンタ〉
〈不動王耐震シート〉薄型テレビ用
ガラス飛散防止フィルム〈平面ガラス用〉
とびらロック
保存食５年セレクトセットⅡ
アルファ米セット（8袋）
野菜一日これ一本長期保存用（30缶）
ビスコ保存缶セット（５缶）
えいようかんセット（５箱）
スーパー保存水（1.5ℓ×8本）
スーパー保存水（500㎖×24本）
全身キレイセット
ペーパー歯みがき30包入
サラヤドライシャンプー 2本セット
長期保管〈からだふきボディータオル〉 12枚入4袋セット
避難21点セット
タタメットBCP プレーンタイプ
非常用給水袋 3枚セット
エマージェンシー ブランケット（1人用）2枚
感震ブレーカーアダプター〈ヤモリ〉
火災警報器 煙式
火災警報器 熱式
三角消火バケツ〈ファイアマンＷ〉 NC-5
消す兵衛neo
サニタクリーン・組織用セット
エレベーターチェア〈スリムタイプ プレミアム〉
レスキューキットリュック型

84,293
39,479

117,370
1,458
4,656
6,545
3,272
3,478
5,423
8,134
8,134
8,134
8,602
1,870
3,198
2,337
3,459
1,402
3,772
2,717
4,626
2,538
2,754
2,570
3,965
2,384
2,131
2,150
2,805

11,220
3,693
1,739
1,683
3,721
2,805
2,805
4,301
4,020

51,282
93,555
50,490

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商品のお届け時に、商品と引き換えに代金をお支払いください。
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